ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЙЫШĂНУ

_________2025 ______ №
Хĕрлĕ Чутай сали

РЕШЕНИЕ

__________2025 № ______
с. Красные Четаи

[image: Gerb-ch]О внесении изменений в решение Собрание депутатов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 27.12.2023 № С-20/3 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики Собрание депутатов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики решило:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 27.12.2023 №С-20/3 в соответствии с графическим описанием территориальной зоны, изложив в новой редакции:
1.1. Утвердить карту градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Красночетайского муниципального округа			Н.С. Артемьев
Глава Красночетайского
муниципального округа						И.Н. Михопаров

Отдел правого обеспечения:
Начальник отдела правого обеспечения
Красночетайского МО						В.В. Михеев

Подготовила:
Начальник отдела строительства,
дорожного хозяйства и ЖКХ-
заместитель начальника УБРТ
администрации Красночетайского МО				О.В. Абакумова

image1.png